
ANEXO A

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 

MATERNO De Militantes De Simpatizantes

PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO VICTOR MANUEL MARTÍNEZ TOLEDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DEL PILAR VADILLO RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO IRMA SINFORINA FIGUEROA ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO IRVING ADRIAN GRANDA CASTRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO CESAR LANDIN PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO SAMUEL RESENDIZ PEÑALOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DE LOS ANGELES SALOMON GALEANA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO EMMA SUAZO FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUIS JUSTO BAUTISTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO SAUL BELTRAN OROZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO IGNACIO BASILIO GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA RUTH JAQUELINAARELLANO SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO FLOR AÑORVE OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO DAVID GAMA PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANTONIO NAVARRETE CORTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO FLAVIA GARCIA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO CARMEN MALDONADO GUZMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 

MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 
Medios

PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO VICTOR MANUEL MARTÍNEZ TOLEDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DEL PILAR VADILLO RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO IRMA SINFORINA FIGUEROA ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,479.24 -$332,479.24
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO IRVING ADRIAN GRANDA CASTRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO CESAR LANDIN PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO SAMUEL RESENDIZ PEÑALOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $309,414.96 -$309,414.96
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DE LOS ANGELES SALOMON GALEANA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349,111.91 -$349,111.91
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO EMMA SUAZO FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,236.87 -$344,236.87
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUIS JUSTO BAUTISTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,814.22 -$296,814.22
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO SAUL BELTRAN OROZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,694.09 -$405,694.09
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO IGNACIO BASILIO GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $272,666.72 -$272,666.72
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA RUTH JAQUELINAARELLANO SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO FLOR AÑORVE OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $369,923.67 -$369,923.67
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO DAVID GAMA PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,718.72 -$341,718.72
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANTONIO NAVARRETE CORTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $331,533.96 -$331,533.96
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO FLAVIA GARCIA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,821.69 -$333,821.69
PRI DIPUTADO LOCAL GUERRERO CARMEN MALDONADO GUZMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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ANEXO B

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO De Militantes De 

Simpatizantes
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RAFAEL ABAD NAVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CRISTOBAL ABURTO PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JERONIMO AGUILAR RABADAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. GUADALUPE AGUILAR ALVARADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JULIO CESAR AGUIRRE MENDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELIUD AGUIRRE CASTAÑEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ERIKA ALCARAZ SOSA $0.00 $7,811.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,811.56 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RAMIRO ALONSO DE JESUS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ZULEMA ALMAZAN OBISPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LEOVANI ALTAMIRANO LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NICOLAS ALTAMIRANO NAVARRETE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE ALBERTO ANDREU CRESPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANDRES JUVENAL AÑORVE PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AURELIA APARICIO MORALES $3,074.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELEUTERIO ARANDA SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE INOCENTE ARIZA TAPIA $5,700.00 $9,976.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,676.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ERIK HUMBERTO ARMENTA ADAME $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RUPERTO OMAR ARROYO OLIVERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CANDY UNISES ASCENCIO ROMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YOLOXOCHILTH AVILA ALCARAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANGEL AVILA DE LA PAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO HIPOLITO BELTRAN BALTAZAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RUBEN BIBRIESCA CERVANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANTONIO ABAD BRAVO SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARCO ANTONIO CABADA ARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO BULMARO CABRERA ROJAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DEL CARMEN CABRERA LAGUNAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO INTI LEOPOLDO CALDERON ARELLANES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALFONSO CALDERON VELAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO DAVID CALDERON OROZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FERNANDO CALIXTO CUEVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALFREDO CAMPOS TABAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CIRENIA CANTU ESTRADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NOE CARACHURE GILES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARTHA ROCIO CARACHURE BUSTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALEJANDRO CARLOS DE JESUS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EMILIO CHAVARRIA DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIO ALBERTO CHAVEZ CARBAJAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VIANEY CONTRERAS DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AMERICA CRISTINA CORTES ARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EDUARDO IGNACIO NCUEVA RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AMPARO DOMINGUEZ NORIEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ISIDRO DUARTE CABRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FRANCISCO  ESPINOZA HILARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JUANA ESTEBAN ARROYO $0.00 $3,137.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,137.94 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO TULIO ISMAEL ESTRADA APATIGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DELIA FIGUEROA SALAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SILVIA GALEANA VALENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RICARDO IVAN GALINDEZ DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EVERARDO RAMON GARCIA MONDRAGON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO OCIEL HUGAR GARCIA TRUJILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO GERMAN GARCIA CATALAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ESTEBAN GARCIA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RAYMUNDO GARCIA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARCO ANTONIO GARCIA MORALES $34,533.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,533.20 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ZEFERINO GOMEZ VALDOVINOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ERNESTO FIDEL GONZALEZ PEREZ $5,800.00 $10,730.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,530.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOAQUIN GONZALEZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ABUNDIO GONZALEZ REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO UBALI GUERRERO GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA ANTONIETA GUZMAN VISAIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANDRES  GUZMAN SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELOISA HERNANDEZ VALLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NEFTALI HERNANDEZ AGUILAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DEL ROSARIO HERRERA ASCENCIO $5,811.60 $17,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,211.60 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SONIA HERRERA LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO J. CARMEN HIGUERA FUENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO REY HILARIO SERRANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JAVIER HURTADO CATALAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FIDENCIO IXTA ROJAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALBERTO JAIMES GUEVARA $0.00 $3,375.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,375.60 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO PAULO JAIMEZ PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARTIN JULIAN VAZQUEZ $1,972.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,972.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FELIPE KURI SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO

TOTAL DE 
INGRESOS ESTATUS
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PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE LAUREL GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO PORFIRIO LEYVA MUÑOZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE ANGEL LORENZO CABALLERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALVARO MANCILLA REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DEL ROSARIOMARTÍNEZ MANDUJANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DE JESUS MARTÍNEZ HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA IDOLINA MARTÍNEZ NOYOLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VICTOR MANUEL MARTÍNEZ VAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YOLANDA MEDRANO BAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YURIDIA MELCHOR SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELIZABETH MENDOZA DAMACIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JUAN MENDOZA TAPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ROSA CORAL MENDOZA FALCON $5,324.40 $10,459.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,784.18 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DEL ROSARIOMERLIN GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO DANIEL MEZA LOEZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARINO MIRANDA SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NICANDRO MOJICA ALVEAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DEL SOCORRMONDRAGON SOSA $24,190.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,190.49 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIO MORENO SOTELO $5,899.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,899.04 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO HARON NARVAEZ JAIMES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ENRIQUE JAVIER NAVA JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO IRENE NAVA MONIEVES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO BONFILIA NIETO PANTALEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EDEL OJEDA BUSTAMANTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ISIDRO ORGAZ GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CLAUDIO ORTEGA MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MAYELA JOSEFINA ORTIZ ZAMARRON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RANFERI ORTIZ PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CRISOFORO OTERO HEREDIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CHRISTIAN ARTURO PALACIOS ATONDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO HUMBERTO PARRA PEREZ $0.00 $16,463.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,463.39 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YAMILETH NATALIA PAYAN SANCHEZ $4,999.99 $4,999.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.59 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CARLOS FEDERICO PAYAN CORTINAS $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE PEREZ VILLANUEVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SARAHI PEREZ DE LOS SANTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JESUS ANTONIO PEREZ AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ARQUIMEDES QUINTERO DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MIGUEL ANGEL RABADAN ALVAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FRANCISCO EDELIO RAMIREZ TORALVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE LUIS RAMIREZ MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VICTOR MANUEL REBOLLEDO GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CRESCENCIO REYES TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MIGUEL ANGEL REYNA HERRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE GUADALUPE RIVERA OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUIS ROMAN MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AURORA ROMAN OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SANDRA ROMAN GUILLEN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE ORLANDO ROMERO ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EFREN ANGEL ROMERO SOTELO $4,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,640.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ISRAEL ROMERO SIERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NOEMI ROSAS ABURTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ARCELIA RUMBO PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO OMAR ERNESTO SALAZAR FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALFREDO SALAS CRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO WULFRANO SALGADO ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JULIAN SALIGAN ROJA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CLAUDIA SAN JUAN RIVERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO BIANEY SANCHEZ LOAEZA $17,318.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,318.80 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SALVADOR SANCHEZ PORFIRIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FIDEL SANTIAGUEZ ZAVALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MAURINO SANTOS MERINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JAIME ALBERTO SORIA VILLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE LUIS TERRONES GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ARISTOTELES TITO ARROYO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VIRGINIA TREJO TRUJILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ABEL VAZQUEZ ALCOSER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RUFINO MAGDALENOVAZQUEZ SIERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUIS ALBERTO VELAZCO AMBROCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUCINA VICTORIANO AGUIRRE $5,724.60 $10,150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,874.60 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO GUSTAVO VILLANUEVA BARRERA $5,684.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,684.00 EN TIEMPO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ZEFERINO VILLANUEVA GALINDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MIGUEL VILLAR ALVAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO DAVID BERNARDO XICOTENCATL OSORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CARLOS YEBALE DE LA O $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANTONIO ZAMORA CARMONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EXTEMPORANEO

$134,672.12 $94,503.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $229,175.99

PP TIPO DE 
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PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RAFAEL ABAD NAVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,742.38 -$342,742.38
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CRISTOBAL ABURTO PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,236.87 -$344,236.87
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JERONIMO AGUILAR RABADAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. GUADALUPE AGUILAR ALVARADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JULIO CESAR AGUIRRE MENDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELIUD AGUIRRE CASTAÑEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,415.56 -$434,415.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ERIKA ALCARAZ SOSA $7,811.56 $0.00 $0.00 $0.00 $7,811.56 $7,811.56 $7,811.56 $0.00 $0.00 $7,811.56 $331,533.96 -$323,722.40
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RAMIRO ALONSO DE JESUS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,415.56 -$434,415.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ZULEMA ALMAZAN OBISPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,718.72 -$341,718.72
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LEOVANI ALTAMIRANO LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NICOLAS ALTAMIRANO NAVARRETE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE ALBERTO ANDREU CRESPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,821.69 -$333,821.69
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANDRES JUVENAL AÑORVE PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,479.24 -$332,479.24
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AURELIA APARICIO MORALES $3,074.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074.00 $3,074.00 $3,074.00 $0.00 $0.00 $3,074.00 $296,814.22 -$293,740.22
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELEUTERIO ARANDA SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE INOCENTE ARIZA TAPIA $15,676.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,676.00 $15,676.00 $15,676.00 $0.00 $0.00 $15,676.00 $359,746.63 -$344,070.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ERIK HUMBERTO ARMENTA ADAME $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RUPERTO OMAR ARROYO OLIVERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CANDY UNISES ASCENCIO ROMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,479.24 -$332,479.24
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YOLOXOCHILTH AVILA ALCARAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANGEL AVILA DE LA PAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO HIPOLITO BELTRAN BALTAZAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RUBEN BIBRIESCA CERVANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,375.82 -$344,375.82
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANTONIO ABAD BRAVO SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARCO ANTONIO CABADA ARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO BULMARO CABRERA ROJAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DEL CARMEN CABRERA LAGUNAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,236.87 -$344,236.87
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO INTI LEOPOLDO CALDERON ARELLANES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
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PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALFONSO CALDERON VELAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO DAVID CALDERON OROZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,415.56 -$434,415.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FERNANDO CALIXTO CUEVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALFREDO CAMPOS TABAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CIRENIA CANTU ESTRADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NOE CARACHURE GILES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARTHA ROCIO CARACHURE BUSTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALEJANDRO CARLOS DE JESUS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $387,305.56 -$387,305.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EMILIO CHAVARRIA DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIO ALBERTO CHAVEZ CARBAJAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $272,666.72 -$272,666.72
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VIANEY CONTRERAS DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,718.72 -$341,718.72
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AMERICA CRISTINA CORTES ARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EDUARDO IGNACIO NCUEVA RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AMPARO DOMINGUEZ NORIEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $277,838.98 -$277,838.98
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ISIDRO DUARTE CABRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,415.56 -$434,415.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FRANCISCO  ESPINOZA HILARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $277,838.98 -$277,838.98
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JUANA ESTEBAN ARROYO $3,137.94 $0.00 $0.00 $0.00 $3,137.94 $3,137.94 $3,137.94 $0.00 $0.00 $3,137.94 $353,365.99 -$350,228.05
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO TULIO ISMAEL ESTRADA APATIGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DELIA FIGUEROA SALAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $309,414.96 -$309,414.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SILVIA GALEANA VALENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RICARDO IVAN GALINDEZ DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EVERARDO RAMON GARCIA MONDRAGON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO OCIEL HUGAR GARCIA TRUJILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,870.84 -$287,870.84
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO GERMAN GARCIA CATALAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $272,666.72 -$272,666.72
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ESTEBAN GARCIA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,821.69 -$333,821.69
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RAYMUNDO GARCIA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,742.38 -$342,742.38
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARCO ANTONIO GARCIA MORALES $34,533.20 $0.00 $0.00 $0.00 $34,533.20 $34,533.20 $34,533.20 $0.00 $0.00 $34,533.20 $425,996.34 -$391,463.14
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ZEFERINO GOMEZ VALDOVINOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ERNESTO FIDEL GONZALEZ PEREZ $16,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,530.00 $16,530.00 $16,530.00 $0.00 $0.00 $16,530.00 $332,479.24 -$315,949.24
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOAQUIN GONZALEZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,375.82 -$344,375.82
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ABUNDIO GONZALEZ REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,350.00 $1,350.00 $330,641.61 -$329,291.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO UBALI GUERRERO GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $387,305.56 -$387,305.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA ANTONIETA GUZMAN VISAIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANDRES  GUZMAN SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,718.72 -$341,718.72
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELOISA HERNANDEZ VALLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,236.87 -$344,236.87
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NEFTALI HERNANDEZ AGUILAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA. DEL ROSARIO HERRERA ASCENCIO $23,211.60 $0.00 $0.00 $0.00 $23,211.60 $23,211.60 $23,211.60 $0.00 $0.00 $23,211.60 $358,066.55 -$334,854.95
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SONIA HERRERA LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,814.22 -$296,814.22
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO J. CARMEN HIGUERA FUENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,694.09 -$405,694.09
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO REY HILARIO SERRANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,694.09 -$405,694.09
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JAVIER HURTADO CATALAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FIDENCIO IXTA ROJAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,694.09 -$405,694.09
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALBERTO JAIMES GUEVARA $3,375.60 $0.00 $0.00 $0.00 $3,375.60 $3,375.60 $3,375.60 $0.00 $0.00 $3,375.60 $316,067.37 -$312,691.77
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO PAULO JAIMEZ PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARTIN JULIAN VAZQUEZ $1,972.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $0.00 $0.00 $1,972.00 $309,414.96 -$307,442.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FELIPE KURI SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE LAUREL GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO PORFIRIO LEYVA MUÑOZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,315.38 -$326,315.38
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE ANGEL LORENZO CABALLERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALVARO MANCILLA REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,479.24 -$332,479.24
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DEL ROSARIOMARTÍNEZ MANDUJANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DE JESUS MARTÍNEZ HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA IDOLINA MARTÍNEZ NOYOLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,870.84 -$287,870.84
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VICTOR MANUEL MARTÍNEZ VAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,821.69 -$333,821.69
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YOLANDA MEDRANO BAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,694.09 -$405,694.09
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YURIDIA MELCHOR SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ELIZABETH MENDOZA DAMACIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JUAN MENDOZA TAPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $309,414.96 -$309,414.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ROSA CORAL MENDOZA FALCON $15,784.18 $0.00 $0.00 $0.00 $15,784.18 $15,784.18 $15,784.18 $0.00 $0.00 $15,784.18 $277,838.98 -$262,054.80
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DEL ROSARIOMERLIN GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO DANIEL MEZA LOEZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $309,414.96 -$309,414.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARINO MIRANDA SALGADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NICANDRO MOJICA ALVEAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,415.56 -$434,415.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DEL SOCORRMONDRAGON SOSA $24,190.49 $0.00 $0.00 $0.00 $24,190.49 $24,190.49 $24,190.49 $0.00 $0.00 $24,190.49 $316,067.37 -$291,876.88
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIO MORENO SOTELO $5,899.04 $0.00 $0.00 $0.00 $5,899.04 $5,899.04 $5,899.04 $0.00 $0.00 $5,899.04 $348,170.10 -$342,271.06
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO HARON NARVAEZ JAIMES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $369,923.67 -$369,923.67
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ENRIQUE JAVIER NAVA JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO IRENE NAVA MONIEVES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO BONFILIA NIETO PANTALEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,814.22 -$296,814.22
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EDEL OJEDA BUSTAMANTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ISIDRO ORGAZ GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,162.25 $4,162.25 $358,066.55 -$353,904.30
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CLAUDIO ORTEGA MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425,996.34 -$425,996.34
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MAYELA JOSEFINA ORTIZ ZAMARRON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RANFERI ORTIZ PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,694.09 -$405,694.09
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CRISOFORO OTERO HEREDIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349,111.91 -$349,111.91
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CHRISTIAN ARTURO PALACIOS ATONDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO HUMBERTO PARRA PEREZ $16,463.39 $0.00 $0.00 $0.00 $16,463.39 $16,463.39 $16,463.39 $0.00 $0.00 $16,463.39 $359,746.63 -$343,283.24
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO YAMILETH NATALIA PAYAN SANCHEZ $9,999.59 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.59 $9,999.59 $9,999.59 $0.00 $0.00 $9,999.59 $316,067.37 -$306,067.78
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CARLOS FEDERICO PAYAN CORTINAS $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $309,414.96 -$305,414.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE PEREZ VILLANUEVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SARAHI PEREZ DE LOS SANTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425,996.34 -$425,996.34
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JESUS ANTONIO PEREZ AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,718.72 -$341,718.72
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ARQUIMEDES QUINTERO DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,870.84 -$287,870.84
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MIGUEL ANGEL RABADAN ALVAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,575.00 $1,575.00 $358,066.55 -$356,491.55
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FRANCISCO EDELIO RAMIREZ TORALVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $309,414.96 -$309,414.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE LUIS RAMIREZ MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,694.09 -$405,694.09
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VICTOR MANUEL REBOLLEDO GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CRESCENCIO REYES TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,375.82 -$344,375.82
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MIGUEL ANGEL REYNA HERRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,415.56 -$434,415.56
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSE GUADALUPE RIVERA OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $331,533.96 -$331,533.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUIS ROMAN MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO AURORA ROMAN OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SANDRA ROMAN GUILLEN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $277,838.98 -$277,838.98
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE ORLANDO ROMERO ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $309,414.96 -$309,414.96
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO EFREN ANGEL ROMERO SOTELO $4,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00 $0.00 $4,640.00 $361,764.64 -$357,124.64
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ISRAEL ROMERO SIERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO NOEMI ROSAS ABURTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,375.82 -$344,375.82
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ARCELIA RUMBO PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO OMAR ERNESTO SALAZAR FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ALFREDO SALAZAR CRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,814.22 -$296,814.22
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO WULFRANO SALGADO ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JULIAN SALIGAN ROJA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,870.84 -$287,870.84
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CLAUDIA SAN JUAN RIVERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,814.22 -$296,814.22
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO BIANEY SANCHEZ LOAEZA $17,318.80 $0.00 $0.00 $0.00 $17,318.80 $17,318.80 $17,318.80 $0.00 $0.00 $17,318.80 $309,414.96 -$292,096.16
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO SALVADOR SANCHEZ PORFIRIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,821.69 -$333,821.69
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO FIDEL SANTIAGUEZ ZAVALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MAURINO SANTOS MERINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $342,742.38 -$342,742.38
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JAIME ALBERTO SORIA VILLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO JORGE LUIS TERRONES GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ARISTOTELES TITO ARROYO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO VIRGINIA TREJO TRUJILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,870.84 -$287,870.84
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ABEL VAZQUEZ ALCOSER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,479.24 -$332,479.24
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO RUFINO MAGDALENOVAZQUEZ SIERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUIS ALBERTO VELAZCO AMBROCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $277,838.98 -$277,838.98
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUCINA VICTORIANO AGUIRRE $15,874.60 $0.00 $0.00 $0.00 $15,874.60 $15,874.60 $15,874.60 $0.00 $0.00 $15,874.60 $359,746.63 -$343,872.03
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO GUSTAVO VILLANUEVA BARRERA $5,684.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,684.00 $5,684.00 $5,684.00 $0.00 $0.00 $5,684.00 $326,315.38 -$320,631.38



PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ZEFERINO VILLANUEVA GALINDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO MIGUEL VILLAR ALVAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO DAVID BERNARDO XICOTENCATL OSORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,718.72 -$341,718.72
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO CARLOS YEBALE DE LA O $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,815.00 $4,815.00 $353,365.99 -$348,550.99
PRD DIPUTADO LOCAL GUERRERO ANTONIO ZAMORA CARMONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99

$229,175.99 $0.00 $0.00 $0.00 $229,175.99 $229,175.99 $229,175.99 $0.00 $11,902.25 $241,078.24



ANEXO C

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO De Militantes De 

Simpatizantes
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO YURIDIA BELLO CALVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO MA LUISA VARGAS MEJIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO BONIFACIO MONTUFAR MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARCO CESAR ADAME ARMENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO RAUL MAURICIO LEGARRETA MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO LUIS EDGARDO PALACIOS DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO URIEL HERNANDEZ ALVARADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO SERGIO GODINEZ MALDONADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO CHRISTIAN URIEL GARNICA SAN ROMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA DEL HERNANDEZ CUADRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO ENRIQUE MANZO MARIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO YESENIA CASTRO NAVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO LEONEL GALLEGOS LOME $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO JOSUE ISRAEL MARTINEZ OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO VICTOR HUGO SOTO MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO MARIA ADELA HERRERA DE LA O $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
PVEM DIPUTADO LOCAL GUERRERO PERLA CHAVELLY ANTUNEZ PERALTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
PVEM DIPUTADO LOCAL II GUERRERO YURIDIA BELLO CALVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PVEM DIPUTADO LOCAL II GUERRERO MA LUISA VARGAS MEJIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PVEM DIPUTADO LOCAL II GUERRERO BONIFACIO MONTUFAR MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PVEM DIPUTADO LOCAL II GUERRERO MARCO CESAR ADAME ARMENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PVEM DIPUTADO LOCAL III GUERRERO RAUL MAURICIO LEGARRETA MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PVEM DIPUTADO LOCAL III GUERRERO LUIS EDGARDO PALACIOS DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
PVEM DIPUTADO LOCAL IX GUERRERO URIEL HERNANDEZ ALVARADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PVEM DIPUTADO LOCAL IX GUERRERO SERGIO GODINEZ MALDONADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PVEM DIPUTADO LOCAL IX GUERRERO CHRISTIAN URIEL GARNICA SAN ROMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PVEM DIPUTADO LOCAL IX GUERRERO MARIA DEL HERNANDEZ CUADRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
PVEM DIPUTADO LOCAL XII GUERRERO ENRIQUE MANZO MARIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,315.38 -$326,315.38
PVEM DIPUTADO LOCAL XIV GUERRERO YESENIA CASTRO NAVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,870.84 -$287,870.84
PVEM DIPUTADO LOCAL XX GUERRERO LEONEL GALLEGOS LOME $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $387,305.56 -$387,305.56
PVEM DIPUTADO LOCAL XX GUERRERO JOSUE ISRAEL MARTINEZ OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $387,305.56 -$387,305.56
PVEM DIPUTADO LOCAL II GUERRERO VICTOR HUGO SOTO MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PVEM DIPUTADO LOCAL II GUERRERO MARIA ADELA HERRERA DE LA O $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PVEM DIPUTADO LOCAL II GUERRERO PERLA CHAVELLY ANTUNEZ PERALTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS
TOPE DE GASTOS DE 

PRECAMPAÑA DIFERENCIA

TOTAL DE 
INGRESOS ESTATUS

EGRESOS SALDO

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTRO

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUERRERO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de 
los Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico



ANEXO D

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De 

Simpatizantes
MC DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO ARTURO LOPEZ SUGIA 11,600.00$            $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $11,600.00 EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL III GUERRERO BERENICE JARAMILLO PINEDA 17,483.77$            $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 17,483.77$           EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL V GUERRERO DELFINO HERNANDEZ ORTEGA 3,828.00$              $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 3,828.00$             EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL III GUERRERO JOEL ORTIZ SALGADO 4,176.00$              $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 4,176.00$             EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL VI GUERRERO JORGE ARMANDO MUNOZ LEAL 4,210.80$              $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 4,210.80$             EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL XIII GUERRERO VICTOR MANUEL VILLANUEVA HERNANDEZ 2,227.20$              $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 2,227.20$             EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL V GUERRERO CARLOS HERVEY RAMIREZ CORTES -$                       $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$                      EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL VI GUERRERO CESAR MACIEL MARAVILLA -$                       $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$                      EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO DANIEL CAHUA LOPEZ -$                       $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$                      EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL XIII GUERRERO ENEDINO HIPOLITO NAVA -$                       $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$                      EN TIEMPO
MC DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO SANTOS RAMIREZ CUEVAS 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$                      EN TIEMPO

$43,525.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,525.77

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
MC DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO ARTURO LOPEZ SUGIA 11,600.00$                         $0.00 $0.00 $0.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $0.00 $0.00 $11,600.00 $358,066.55 -$346,466.55

MC
DIPUTADO LOCAL III GUERRERO BERENICE JARAMILLO PINEDA 17,483.77$                         $0.00 $0.00 $0.00

$17,483.77 $17,483.77 $17,483.77 $0.00
$0.00 $17,483.77 $359,746.63 -$342,262.86

MC DIPUTADO LOCAL V GUERRERO DELFINO HERNANDEZ ORTEGA 3,828.00$                           $0.00 $0.00 $0.00 $3,828.00 $3,828.00 $3,828.00 $0.00 $0.00 $3,828.00 $332,479.24 -$328,651.24
MC DIPUTADO LOCAL III GUERRERO JOEL ORTIZ SALGADO 4,176.00$                           $0.00 $0.00 $0.00 $4,176.00 $4,176.00 $4,176.00 $0.00 $0.00 $4,176.00 $359,746.63 -$355,570.63
MC DIPUTADO LOCAL VI GUERRERO JORGE ARMANDO MUNOZ LEAL 4,210.80$                           $0.00 $0.00 $0.00 $4,210.80 $4,210.80 $4,210.80 $0.00 $0.00 $4,210.80 $321,030.32 -$316,819.52
MC DIPUTADO LOCAL XIII GUERRERO VICTOR MANUEL VILLANUEVA HERNANDEZ 2,227.20$                           $0.00 $0.00 $0.00 $2,227.20 $2,227.20 $2,227.20 $0.00 $0.00 $2,227.20 $326,315.38 -$324,088.18
MC DIPUTADO LOCAL V GUERRERO CARLOS HERVEY RAMIREZ CORTES ‐$                                     $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,479.24 -$332,479.24
MC DIPUTADO LOCAL VI GUERRERO CESAR MACIEL MARAVILLA ‐$                                     $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
MC DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO DANIEL CAHUA LOPEZ ‐$                                     $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
MC DIPUTADO LOCAL XIII GUERRERO ENEDINO HIPOLITO NAVA ‐$                                     $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,315.38 -$326,315.38
MC DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO SANTOS RAMIREZ CUEVAS ‐$                                     $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55

$43,525.77 $0.00 $0.00 $0.00 $43,525.77 $43,525.77 $43,525.77 $0.00 $0.00 $43,525.77

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTRO
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ANEXO E

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

MORENA DIPUTADO LOCAL II GUERRERO MELINA NAJERA PIEDRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL III GUERRERO ROSA IRIS BALBUENA HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO LETICIA CASTRO ORTIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL V GUERRERO JONATHAN MARQUEZ AGUILAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL VI GUERRERO JUAN DE LA CRUZ SOLIS MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO JUAN CARLOS MARNRIQUE GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL IX GUERRERO SILVESTRE ARIZMENDI TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL X GUERRERO FORTUNADO HERNANDEZ CARBAJAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL X GUERRERO COYOLXAUHQU SORIA MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XII GUERRERO ARACELI CAMPOS RIVERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XIII GUERRERO ARCANGEL RAMIREZ PERULERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XV GUERRERO CIRILO VIVAR FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XVII GUERRERO RITA BANDERAS ARMENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XIX GUERRERO MA GUADALUPE DELOYA BELLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XX GUERRERO ANTELMO ARANDA BENITO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XX GUERRERO GUADALUPE FIGUEROA OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XXII GUERRERO ANTONIO HELGUERA JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XXIII GUERRERO CLARA INES ORTIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XXIV GUERRERO GUADALUPE MERINO HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XXV GUERRERO CARLOS ALEJANDRO ABARCA NAVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XXVII GUERRERO ERIKA VALENCIA CARDONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO
MORENA DIPUTADO LOCAL XXVIII GUERRERO MASEDONIO MENDOZA BASURTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas 

y Medios
MORENA DIPUTADO LOCAL II GUERRERO MELINA NAJERA PIEDRA ‐$                                  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
MORENA DIPUTADO LOCAL III GUERRERO ROSA IRIS BALBUENA HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,746.63 -$359,746.63
MORENA DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO LETICIA CASTRO ORTIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
MORENA DIPUTADO LOCAL V GUERRERO JONATHAN MARQUEZ AGUILAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $321,030.32 -$321,030.32
MORENA DIPUTADO LOCAL VI GUERRERO JUAN DE LA CRUZ SOLIS MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
MORENA DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO JUAN CARLOS MARNRIQUE GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $309,414.96 -$309,414.96
MORENA DIPUTADO LOCAL IX GUERRERO SILVESTRE ARIZMENDI TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,597.37 -$288,597.37
MORENA DIPUTADO LOCAL X GUERRERO FORTUNADO HERNANDEZ CARBAJAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349,111.91 -$349,111.91
MORENA DIPUTADO LOCAL X GUERRERO COYOLXAUHQU SORIA MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,236.87 -$344,236.87
MORENA DIPUTADO LOCAL XII GUERRERO ARACELI CAMPOS RIVERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,375.82 -$344,375.82
MORENA DIPUTADO LOCAL XIII GUERRERO ARCANGEL RAMIREZ PERULERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,315.38 -$326,315.38
MORENA DIPUTADO LOCAL XV GUERRERO CIRILO VIVAR FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,814.22 -$296,814.22
MORENA DIPUTADO LOCAL XVIII GUERRERO RITA BANDERAS ARMENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,415.56 -$434,415.56
MORENA DIPUTADO LOCAL XIX GUERRERO MA GUADALUPE DELOYA BELLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $272,666.72 -$272,666.72
MORENA DIPUTADO LOCAL XX GUERRERO ANTELMO ARANDA BENITO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $361,764.64 -$361,764.64
MORENA DIPUTADO LOCAL XXI GUERRERO GUADALUPE FIGUEROA OCAMPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $369,923.67 -$369,923.67
MORENA DIPUTADO LOCAL XXII GUERRERO ANTONIO HELGUERA JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,718.72 -$341,718.72
MORENA DIPUTADO LOCAL XXIII GUERRERO CLARA INES ORTIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $387,305.56 -$387,305.56
MORENA DIPUTADO LOCAL XXIV GUERRERO GUADALUPE MERINO HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $331,533.96 -$331,533.96
MORENA DIPUTADO LOCAL XXV GUERRERO CARLOS ALEJANDRO ABARCA NAVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,821.69 -$333,821.69
MORENA DIPUTADO LOCAL XXVII GUERRERO ERIKA VALENCIA CARDONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425,996.34 -$425,996.34
MORENA DIPUTADO LOCAL XXVIII GUERRERO MASEDONIO MENDOZA BASURTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,641.61 -$330,641.61

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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ANEXO F

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De 

Simpatizantes
ES DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO MARCOS ROBLES RENDON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 OMISO
ES DIPUTADO LOCAL XXV GUERRERO JANETE GABRIEL NORIEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 OMISO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revista

s y Medios
ES DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO MARCOS ROBLES RENDON ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99
ES DIPUTADO LOCAL XXV GUERRERO JANETE GABRIEL NORIEGA ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,821.69 -$333,821.69

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS
TOPE DE GASTOS DE 

PRECAMPAÑA DIFERENCIA

TOTAL DE 
INGRESOS ESTATUS

EGRESOS SALDO

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTRO

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUERRERO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de 
los Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico



ANEXO G

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

PPG DIPUTADO LOCAL I GUERRERO NAYELI GONZALEZ CASTRO ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 ‐$                          EXTEMPORÁNEO
PPG DIPUTADO LOCAL II GUERRERO KERENE STHESY RENTERIA GALICIA ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ‐$                          OMISO
PPG DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO ORLANDO FLORES SALMERON ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ‐$                          EN TIEMPO
PPG DIPUTADO LOCAL V GUERRERO RODRIGO SILVERIO LUNA ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ‐$                          EN TIEMPO
PPG DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO SERGIO JIMENEZ OPENGO ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ‐$                          EN TIEMPO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
PPG DIPUTADO LOCAL I GUERRERO NAYELI GONZALEZ CASTRO ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,067.37 -$316,067.37
PPG DIPUTADO LOCAL II GUERRERO KERENE STHESY RENTERIA GALICIA ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,170.10 -$348,170.10
PPG DIPUTADO LOCAL IV GUERRERO ORLANDO FLORES SALMERON ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,066.55 -$358,066.55
PPG DIPUTADO LOCAL V GUERRERO RODRIGO SILVERIO LUNA ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,479.24 -$332,479.24
PPG DIPUTADO LOCAL VII GUERRERO SERGIO JIMENEZ OPENGO ‐$                             $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,365.99 -$353,365.99

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS
TOPE DE GASTOS DE 

PRECAMPAÑA DIFERENCIA

TOTAL DE 
INGRESOS ESTATUS

EGRESOS SALDO

DATOS GENERALES Gastos Gastos de 
producción de 

radio y TV

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTRO

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUERRERO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de 
los Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico


